
 

 

Јавно предузеће "Пошта Србије", Београд 

ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

 

 

Број: 2017-90357/60 

Датум: 10.11. 2017. године     

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ O НАСТАВКУ АКТИВОСТИ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА: отворени поступак 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуга 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа 

на период од више година  обликована по партијама Бр. ЈН:155-2017 

Предмет јавне набавке је обликован по следећим партијама: 

Партија 1.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година -

Београдско подручје;  

Партија 2.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Јагодина Крушевац, Крагујевац;  

Партија 3.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Краљево, Чачак;  

Партија 4.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Панчево, Сремска Митровица;  

Партија 5.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Смедерево, Пожаревац, Зајечар, Бор;  

Партија 6.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Суботица, Зрењанин, Сомбор, Кикинда;  

Партија 7.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година- 

РРЈ Ужице, Шабац, Ваљево;  

Партија 8.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РРЈ Врање, Лесковац, Прокупље, Пирот;  

Партија 9.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РЈ Нови Сад;  

Партија 10.- Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година-

РЈ Ниш и РРЈ Косово и Метохија). 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге у области хигијене - 

85142300-9 

 

 

 

 

http://www.posta.rs/


 
 

  

НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ЗАХТЕВА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА: Привредно друштво ДИЗ 

хигијена ДОО, Херцега Стјепана 3 које заступа адвокат Војислав Д. Јовановић по 

пуномоћију од 19.07.2017.године. 

 

ФАЗА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:                

На основу Захтева за заштиту права, подносиоца Захтева, Привредно друштво ДИЗ 

хигијена ДОО, Херцега Стјепана бр.3, које заступа адвокат Војислав Д. Јовановић по 

пуномоћију од 19.07.2017.године, у отвореном поступку јавне набавке Услуга 

одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година (обликована по 

партијама), бр. ЈН 155/2017, по Позиву за подношење понуда, број 2017-90357/6 од 

07.07.2017. године, објављеног на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке 

07.07.2017. године, интернет страници Наручиоца www.posta.rs и Порталу службених 

гласила Републике Србије и бази прописа 17.07.2017. године, Републичка комисија за 

заштиту права у поступцима јавних набавки донела је Решење, број 4-00-1021/2017 од 

17.10.2017. године, примљено од стране Наручиоца дана 01.11.2017. године, којим се 

као основан усваја Захтев за заштиту права подносиоца Захтева, Привредно друштво 

ДИЗ хигијена ДОО, Херцега Стјепана бр.3, које заступа адвокат Војислав Д. Јовановић 

по пуномоћију од 19.07.2017.године и делимично поништава отворени поступак јавне 

набавке Услуга одржавања хигијене објеката Предузећа на период од више година 

(обликована по партијама), бр. ЈН 155/2017. 

                 

 

НАРУЧИЛАЦ  ЋЕ НАСТАВИТИ ДАЉЕ АКТИВНОСТИ. 

 

 

 

 

  

 

 

http://www.posta.rs/

